
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/356/2014 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2014 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 848 829,11 zł. 

 

Dział 

 Treść  Kwota w zł 

 600  Transport i łączność  570 000,00 

  Dochody majątkowe z tego:  570 000,00 

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu środków 

europejskich 

 570 000,00 

  w tym:    

    dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 570 000,00 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  260 000,00 

  Dochody majatkowe z tego:  260 000,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 260 000,00 

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 829,11 

  Dochody bieżące z tego:  18 829,11 

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich 

 14 884,75 

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  3 944,36 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2014 r.

Poz. 906



europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

  w tym:    

    dotacje i środki na finasowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

 18 829,11 

  OGÓŁEM:  848 829,11 

  Dochody bieżące w tym:  18 829,11 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 18 829,11 

  Dochody majątkowe w tym:  830 000,00 

  Dochody ze sprzedaży majątku  260 000,00 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 570 000,00 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 642 323,52 zł 

 

Dział 

 Treść 
 Kwota 

 630  TURYSTYKA  619 944,00 

  Dochody majątkowe z tego:  619 944,00 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

finasowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finasujących Wspólną Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu środków 

europejskich 

 619 944,00 

  w tym:    

    dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 619 944,00 

 801  Oświata i wychowanie  5 150,41 

  Dochody bieżące z tego:  5 150,41 

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich 

 4 758,53 

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolna 

 391,88 

  w tym:  

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizaję zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 5 150,41 

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  17 229,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 906



  Dochody majątkowe z tego:  17 229,11 

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich 

 14 644,75 

  dotacje celowe w ramach programów finasowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 2 584,36 

  w tym:    

    dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zdań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 17 229,11 

  Ogółem:  642 323,52 

  I. Dochody bieżące w tym:  5 150,41 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 5 150,41 

  II Dochody majątkowe w tym:  637 173,11 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 637 173,11 

 

3. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 1 318 251,64 zł. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Lp. 

 Treść  Kwota w zł 

 600        Transport i łączność  935 164,61 

     I  Wydatki bieżące  4 850,00 

    Dotacje na zadania bieżące  4 850,00 

     II  Wydatki majątkowe  930 314,61 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  930 314,61 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 895 314,61 

  60004     Lokalny transport zbiorowy  4 850,00 

     I  Wydatki bieżące  4 850,00 

    Dotacje na zadania bieżące  4 850,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  930 314,61 

   I  Wydatki majątkowe  930 314,61 

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  930 314,61 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 895 314,61 

 801      Oświata i wychowanie  22 123,00 

   I  Wydatki bieżące  2 123,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  2 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 906



        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 123,00 

       II  Wydatki majątkowe  20 000,00 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

  80111     Gminazja specjalne  22 123,00 

   I  Wydatki bieżące  2 123,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  2 000,00 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 123,00 

   II  Wydatki majątkowe  20 000,00 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  86 977,03 

   I  Wydatki bieżące  32 829,11 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 18 829,11 

     II  Wydatki majątkowe  54 147,92 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  54 147,92 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu teryorialnego 

 54 147,92 

  85395   Pozostała działalność  86 977,03 

   I  Wydatki bieżące  32 829,11 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 18 829,11 

     II  Wydatki majątkowe  54 147,92 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  54 147,92 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 54 147,92 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  87 877,00 

     I  Wydatki bieżące  67 877,00 

        Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  67 877,00 

    wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań  67 877,00 

     II  Wydatki majątkowe  20 000,00 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

  90002     Gospodarka odpadami  67 877,00 

     I  Wydatki bieżące  67 877,00 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  67 877,00 

        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  67 877,00 

  90095     Pozostała działalność  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 906



     I  Wydatki majątkowe  20 000,00 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  186 110,00 

     I  Wydatki bieżące  6 110,00 

        Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  6 110,00 

        wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 110,00 

     II  Wydatki majątkowe  180 000,00 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne  180 000,00 

  92120     Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  186 110,00 

     I  Wydatki bieżące  6 110,00 

        Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  6 110,00 

        wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 110,00 

     II  Wydatki majątkowe  180 000,00 

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne  180 000,00 

        OGÓŁEM:  1 318 251,64 

     I  Wydatki bieżące  113 789,11 

     1  Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  75 987,00 

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 110,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  69 877,00 

   2  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00 

     3  Dotacje na zadania bieżące  4 850,00 

     4  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 18 952,11 

     II  Wydatki majątkowe  1 204 462,53 

     1  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  1 204 462,53 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 949 462,53 

 

4. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 1 111 746,05 zł. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Lp. 

 Treść  Kwota w zł 

 600    Transport i łączność  27 643,50 

   I  Wydatki bieżące  27 643,50 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  27 643,50 

    wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań  27 643,50 

  60016   Drogi publiczne gminne  27 643,50 

   I  Wydatki bieżące  27 643,50 

    Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  27 643,50 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27 643,50 

 630        Turystyka  977 127,25 

     I  Wydatki majątkowe  977 127,25 

    Inwestycje i zakupy inwestycje w tym na:  977 127,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 906



        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 858 812,40 

  63095     Pozostała działalność  977 127,25 

     I  Wydatki majątkowe  977 127,25 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  977 127,25 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 858 812,40 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00 

     I  Wydatki bieżące  30 000,00 

        Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  30 000,00 

        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

  70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00 

     I  Wydatki bieżące  30 000,00 

        Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  30 000,00 

        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  5 598,27 

     I  Wydatki bieżące  5 598,27 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 5 598,27 

  80195     Pozostała działalność  5 598,27 

     I  Wydatki bieżące  5 598,27 

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 5 598,27 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  71 377,03 

   I  Wydatki majątkowe  71 377,03 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  71 377,03 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 71 377,03 

  85395   Pozostała działalność  71 377,03 

   I  Wydatki majątkowe  71 377,03 

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  71 377,03 

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 71 377,03 

        OGÓŁEM:  1 111 746,05 

     I  Wydatki bieżące  63 241,77 

     1  Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  57 643,50 

        a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  57 643,50 

     2  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 5 598,27 

     II  Wydatki majątkowe  1 048 504,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 906



        Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  1 048 504,28 

        wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

 930 189,43 

§ 2. Budżet gminy po zmianach 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 41 151 195,95 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 233 081,82 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy wynosi 4 081 885,87 zł. 

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4 081 885,87 zł będą przychody 

pochodzące z: 

1. kredytów w wysokości 3 016 687,00 zł, 

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 065 198,87 zł. 

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 6 765 198,87 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 5 700 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości 1 065 198,87 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 683 313,00 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 2 527 748,00 zł, 

2) pożyczek w wysokości 155 565,00 zł. 

§ 5. Dokonuje zmiany tabeli nr 3,3a,4,5,6  oraz załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały nr XXVIII/349/2013 

Rady Gminy Łodygowice z dnia 30.12.2013 r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Łodygowice 

 

 

Czesław Wandzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 906



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 906



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 906



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 906



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 906



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 906


		2014-02-13T10:41:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




